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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2026 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Shpenzime te tjera transporti  Shërbime larje makinash dhe të 
ngjashme 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Karburant  Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 530000.00 Buxheti i shtetit 530000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Sherbim mirembajtje faqe web  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë 
së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 290000.00 Buxheti i shtetit 290000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Mirembajtje objekti  Riparim dhe renovim Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Kancelari  Letër fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Materiale pastrimi dhe sherbimi  Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Furnizime dhe materiale te tjera zyre te 
pergjithshme 

 Ndriçues tavani Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Siguracion automjeti  Sherbime per sigurimin e mjeteve 
motorrike 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

9 Sherbime per mirembajtje te pajisje te zyres  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Sherbim perkthimi  Shërbime të përkthimit Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Pjese kembimi per automjete  Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyrave 
dhe te pergjithshme (toner) 

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Bileta avioni jashte vendit  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 290000.00 Buxheti i shtetit 290000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Materiale promocionale  Materiale publicitare Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Shpenzime printimi  Shërbime printimi Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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